
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/438/2023 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 

Rada Gminy Zebrzydowice 
uchwala: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 98.186,59 zł. 

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 2.491.260,64 zł. 

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 2.393.074,05 zł. 

Przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 2.393.074,05 zł. 

1. Dochody po zmianie wynoszą 62.689.712,92 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 59.783.381,29 zł 

2) dochody majątkowe 2.906.331,63 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 66.154.569,13 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące 56.258.704,72 zł 

2) wydatki majątkowe 9.895.864,41 zł. 

3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 3.464.856,21 zł i zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7876



a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu inne niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 2.688.625,37 zł, 

b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 392.100,66 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 384.130,18 zł. 

4. Przychody po zmianie wynoszą 6.639.166,51 zł 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu inne niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 5.015.510,00 zł, 

b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 392.100,66 zł, 

c) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 847.425,67 zł, 

d) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 384.130,18 zł. 

5. Rozchody wynoszą 3.174.310,30 zł 

a) spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW 3.174.310,30 zł. 

§ 6. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Nr XXVIII/372/2022 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 
07 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2023 rok: 

1. Załącznik nr 3 – Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2023 r., który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 4 – Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 5 – Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

4. Załącznik nr 10 – Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz Funduszu Przeciwdziałaniu COVID-19 w 2023 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik nr 12 – Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

6. Załącznik nr 14 – Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7876



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7876



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na rok 2023  
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 53 630,76 0,00 43 305,71 96 936,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   53 630,76 0,00 43 305,71 96 936,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 130,76 0,00 43 305,71 96 436,47 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 

801  Oświata i wychowanie 2 591 888,02 -102 497,80 100 000,00 2 589 390,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7876



pkt 2 i 3  
   2 591 888,02 -102 497,80 100 000,00 2 589 390,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 729 575,00 0,00 100 000,00 829 575,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 163 198,88 -100 000,00 0,00 63 198,88 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

133 253,17 -2 497,80 0,00 130 755,37 

852  Pomoc społeczna 1 251 495,00 -9 600,00 0,00 1 241 895,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 251 495,00 -9 600,00 0,00 1 241 895,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

417 600,00 -9 600,00 0,00 408 000,00 

855  Rodzina 3 895 301,62 0,00 805,50 3 896 107,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 895 301,62 0,00 805,50 3 896 107,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 771 223,00 0,00 34,00 3 771 257,00 

 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 37 178,62 0,00 771,50 37 950,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7876



zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

bieżące 59 731 567,88 -112 097,80 163 911,21 59 783 381,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

11 900,00 0,00 0,00 11 900,00 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 321 000,00 -150 000,00 0,00 2 171 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 321 000,00 -150 000,00 0,00 2 171 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 -150 000,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 3 056 331,63 -150 000,00 0,00 2 906 331,63 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

Ogółem: 62 787 899,51 -262 097,80 163 911,21 62 689 712,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

371 900,00 0,00 0,00 371 900,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7876



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na rok 2023  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 751 020,50 268 130,76 163 130,76 502,78 162 627,98 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 889,74 1 482 889,74 1 205 998,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 152 578,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 578,05 -1 152 578,05 -1 152 578,05 0,00 0,00 

zwiększenie 43 305,71 43 305,71 43 305,71 0,00 43 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 

po zmianach 641 748,16 311 436,47 206 436,47 502,78 205 933,69 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 311,69 330 311,69 53 420,13 0,00 0,00 

przed zmianą 1 225 998,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 998,18 1 225 998,18 1 205 998,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 152 578,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 578,05 -1 152 578,05 -1 152 578,05 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 73 420,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 420,13 73 420,13 53 420,13 0,00 0,00 

przed zmianą 1 205 998,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 998,18 1 205 998,18 1 205 998,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 152 578,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 578,05 -1 152 578,05 -1 152 578,05 0,00 0,00   

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7876



po zmianach 53 420,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 420,13 53 420,13 53 420,13 0,00 0,00 

przed zmianą 266 130,76 256 130,76 151 130,76 502,78 150 627,98 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 305,71 43 305,71 43 305,71 0,00 43 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 
działalność 

po zmianach 309 436,47 299 436,47 194 436,47 502,78 193 933,69 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 627,98 150 627,98 150 627,98 0,00 150 627,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 305,71 43 305,71 43 305,71 0,00 43 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 193 933,69 193 933,69 193 933,69 0,00 193 933,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 996 250,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 750,00 3 745 750,00 818 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -757 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -757 926,00 -757 926,00 -757 926,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 430,00 117 430,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 3 355 754,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 254,00 3 105 254,00 60 824,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 832 750,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 750,00 3 715 750,00 818 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -757 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -757 926,00 -757 926,00 -757 926,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 430,00 117 430,00 0,00 0,00 0,00  70095 Pozostała 
działalność 

po zmianach 3 192 254,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 254,00 3 075 254,00 60 824,00 0,00 0,00 

przed zmianą 818 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 750,00 818 750,00 818 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -757 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -757 926,00 -757 926,00 -757 926,00 0,00 0,00   

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7876



po zmianach 60 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 824,00 60 824,00 60 824,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 000,00 2 897 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 430,00 117 430,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
(z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 3 014 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 430,00 3 014 430,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 468 846,61 349 177,61 285 177,61 24 300,00 260 877,61 25 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 119 669,00 1 119 669,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

po zmianach 1 038 646,61 368 977,61 304 977,61 24 300,00 280 677,61 25 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 669 669,00 669 669,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 364 846,61 245 177,61 195 177,61 24 300,00 170 877,61 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 119 669,00 1 119 669,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

po zmianach 934 646,61 264 977,61 214 977,61 24 300,00 190 677,61 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 669 669,00 669 669,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 877,61 170 877,61 170 877,61 0,00 170 877,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 190 677,61 190 677,61 190 677,61 0,00 190 677,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7876



przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 559 104,49 29 052 666,90 27 298 358,60 20 694 158,10 6 604 200,50 848 215,70 906 092,60 0,00 0,00 0,00 506 437,59 506 437,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -302 497,80 -302 497,80 -302 497,80 -300 024,73 -2 473,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 29 256 606,69 28 750 169,10 26 995 860,80 20 394 133,37 6 601 727,43 848 215,70 906 092,60 0,00 0,00 0,00 506 437,59 506 437,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 952 482,64 16 502 045,05 15 909 985,05 12 922 072,27 2 987 912,78 2 000,00 590 060,00 0,00 0,00 0,00 450 437,59 450 437,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 16 652 482,64 16 202 045,05 15 609 985,05 12 622 072,27 2 987 912,78 2 000,00 590 060,00 0,00 0,00 0,00 450 437,59 450 437,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 922 072,27 12 922 072,27 12 922 072,27 12 922 072,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 12 622 072,27 12 622 072,27 12 622 072,27 12 622 072,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 851,44 135 851,44 135 851,44 1 319,33 134 532,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 497,80 -2 497,80 -2 497,80 -24,73 -2 473,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub 
materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7876



po zmianach 133 353,64 133 353,64 133 353,64 1 294,60 132 059,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 134 532,11 134 532,11 134 532,11 0,00 134 532,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 473,07 -2 473,07 -2 473,07 0,00 -2 473,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 132 059,04 132 059,04 132 059,04 0,00 132 059,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 319,33 1 319,33 1 319,33 1 319,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24,73 -24,73 -24,73 -24,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 1 294,60 1 294,60 1 294,60 1 294,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 471 286,95 471 286,95 393 459,95 226 171,77 167 288,18 77 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona 

zdrowia 

po zmianach 471 286,95 471 286,95 393 459,95 229 871,77 163 588,18 77 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 413 459,95 413 459,95 353 459,95 207 883,77 145 576,18 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po zmianach 413 459,95 413 459,95 353 459,95 211 583,77 141 876,18 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145 576,18 145 576,18 145 576,18 0,00 145 576,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 141 876,18 141 876,18 141 876,18 0,00 141 876,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 883,77 207 883,77 207 883,77 207 883,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7876



po zmianach 211 583,77 211 583,77 211 583,77 211 583,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 971 678,00 3 971 678,00 2 647 361,00 1 229 874,00 1 417 487,00 19 289,00 1 305 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 -8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc 

społeczna 

po zmianach 3 962 078,00 3 962 078,00 2 646 041,00 1 229 874,00 1 416 167,00 19 289,00 1 296 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 619 121,00 619 121,00 65 800,00 17 209,00 48 591,00 0,00 553 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 -8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 
działalność 

po zmianach 609 521,00 609 521,00 64 480,00 17 209,00 47 271,00 0,00 545 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 591,00 48 591,00 48 591,00 0,00 48 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

po zmianach 47 271,00 47 271,00 47 271,00 0,00 47 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 553 321,00 553 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 280,00 -8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 545 041,00 545 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 020 684,62 4 020 684,62 708 187,50 489 205,50 218 982,00 0,00 3 312 497,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,50 805,50 805,50 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 4 021 490,12 4 021 490,12 708 993,00 490 011,00 218 982,00 0,00 3 312 497,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 782 992,62 3 782 992,62 483 895,50 446 134,50 37 761,00 0,00 3 299 097,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7876



zwiększenie 771,50 771,50 771,50 771,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 783 764,12 3 783 764,12 484 667,00 446 906,00 37 761,00 0,00 3 299 097,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 446 134,50 446 134,50 446 134,50 446 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 771,50 771,50 771,50 771,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 446 906,00 446 906,00 446 906,00 446 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 
Rodziny 

po zmianach 2 554,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 2 554,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 645 829,77 56 506 891,31 46 058 716,09 27 208 403,27 18 850 312,82 3 857 831,70 6 257 897,86 142 445,66 0,00 190 000,00 12 138 938,46 12 138 938,46 4 569 266,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 676 301,85 -315 797,80 -307 517,80 -300 024,73 -7 493,07 0,00 -8 280,00 0,00 0,00 0,00 -2 360 504,05 -2 360 504,05 -2 360 504,05 0,00 0,00 

zwiększenie 185 041,21 67 611,21 67 611,21 4 505,50 63 105,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 430,00 117 430,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 66 154 569,13 56 258 704,72 45 818 809,50 26 912 884,04 18 905 925,46 3 857 831,70 6 249 617,86 142 445,66 0,00 190 000,00 9 895 864,41 9 895 864,41 2 208 762,27 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7876



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł 

A Przychody i dochody budżetu   
I. Razem przychody   6 639 166,51 
1. Przychody z pożyczek, w tym:  952 0,00 
  - zaciągniętych w WFOŚ i GW  0,00 
2. Przychody z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 0,00 

3. 
Przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

950 5 015 510,00 

4 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 392 100,66 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 384 130,18 

6 

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

957 847 425,67 

II. Dochody budżetu  62 689 712,92 
III. Razem przychody i dochody budżetu  69 328 879,43 
B Rozchody i wydatki budżetu   
I. Razem rozchody   3 174 310,30 
1. Spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych , w tym:  992 3 174 310,30 
  - z WFOŚ i GW  3 174 310,30 
2. Spłaty zaciągniętego kredytu w banku krajowym 992 0,00 
II. Wydatki budżetu  66 154 569,13 
III. Razem rozchody i wydatki   69 328 879,43 
C Nadwyżka/deficyt  -3 464 856,21 
1. Nadwyżka (+)   
2. Deficyt (-)  -3 464 856,21 
D Źródła pokrycia deficytu  3 464 856,21 
1. Zaciągnięta pożyczka 952 0,00 
2. zaciągnięty kredyt 952 0,00 

3. 
Przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

950 2 688 625,37 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 392 100,66 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 384 130,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7876



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów w 2023 r. 

DOCHODY  
Klasyfikacja  Rodzaj dochodu 
Dział Rozdz. § kwota 

1 2 3 4 5 
Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 756 75618 0480 300 000,00 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

756 75618 0270 77 445,77 

Razem: 377 445,77 
     
WYDATKI  

Klasyfikacja  Rodzaj wydatku 
Dział Rozdz. wydatki kwota 

1 2 3 4 5 
Ogółem 851 85153 wydatki bieżące w tym: 25 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 11 252,00 Działalność profilaktyczna, 

informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii. 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 20,00 Udzielanie pomocy 

psychospołecznej i prawnej 
rodzinom, w których występują 
problemy narkomanii   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 728,00 
Ogółem 851 85154 wydatki bieżące w tym  413 459,95 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 35 800,00 Działalność profilaktyczna, 

informacyjna, edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

  dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 6 646,00 Pomoc psychologiczna, prawna i 

terapeutyczna dla osób 
uzależnionych i ich rodzin   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 504,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 5 500,00 Koszty działalności pracy 

Komisji   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 733,00 
  Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 93 930,18 Udzielanie pomocy rodzinom, w 
których występują problemy 
alkoholowe   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 346,77 
Ogółem 851 85158 wydatki bieżące w tym: 17 827,00 
Dotacja dla gminy Bielsko-Biała - 
porozumienie w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 
w odniesieniu do osób z terenu 
gminy Zebrzydowice (izba 
wytrzeźwień) 

  dotacje na zadania bieżące 17 827,00 

Ogółem 852 85205 wydatki bieżące w tym: 19 289,00 
Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację zadania "Prowadzenie 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla Osób Dotkniętych Przemocą 
w Rodzinie" 

  dotacje na zadania bieżące 19 289,00 

   RAZEM 475 575,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7876



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w 2023r. 

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowana 
dotacja na rok 
2023 

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane z 
realizacją 
zadań 
zleconych jst 

Dochody 
własne jst z 
realizacji 
zadań 
zleconych 

Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo 96 436,47    
 01095 Pozostała działalność 96 436,47    

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

96 436,47   Urząd Gminy 

600  Transport i łączność 7 650,00    
 60004 lokalny transport zbiorowy 7 650,00    

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 650,00   Urząd Gminy 

750  Administracja publiczna 102 621,72 325,00 20,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 102 621,72 325,00 20,00  
  Wpływy z różnych opłat  325,00  Urząd Gminy 

  

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 

  20,00 Urząd Gminy 

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102 621,72    

751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

75 078,00    

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

2 500,00    

  
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

2 500,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7876



administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 154,00    

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 154,00   Urząd Gminy 

 75110 Referendum ogólnokrajowe 424,00    

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

424,00   Urząd Gminy 

752  Obrona narodowa 300,00    
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00    

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00   Urząd Gminy 

801  Oświata i wychowanie 130 755,37    

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

130 755,37    

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

130 755,37   Urząd Gminy 

852  Pomoc społeczna 45 600,00 0,00   

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

45 600,00 0,00   

  
Wpływy z tytułu 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

 0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 600,00   GOPS 

855  Rodzina 3 809 207,12 110 022,00 38 000,00  

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

3 758 764,12 110 000,00 38 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7876



i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

 110 000,00  GOPS 

  

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 

  38 000,00 GOPS 

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 720 814,00   GOPS 

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci" 

37 950,12    

 85503 Karta Dużej Rodziny 2 554,00 22,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 554,00    

  
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń - 
Karta Dużej Rodziny 

 22,00  GOPS 

 85513 

składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

47 889,00 0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 889,00   GOPS 

  Ogółem: 4 267 648,68 110 347,00 38 020,00  

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane wydatki na 
rok 2023 Jednostka realizująca 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 96 436,47 Urząd Gminy 
 01095 Pozostała działalność 96 436,47  
  Wydatki bieżące w tym: 96 436,47  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 502,78  
  wydatki związane z realizacja zadań 95 933,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7876



statutowych jst 
600  Transport i łączność 7 650,00 Urząd Gminy 
 60004 lokalny transport zbiorowy 7 650,00  
  Wydatki bieżące w tym: 7 650,00  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 7 650,00  
750  Administracja publiczna 102 621,72 Urząd Gminy 
 75011 Urzędy wojewódzkie 102 621,72  
  Wydatki bieżące w tym: 102 621,72  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 878,72  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 1 743,00  

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

75 078,00 Urząd Gminy 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 500,00  

  Wydatki bieżące w tym: 2 500,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 1 000,00  
 75108 Wybory do Sejmu do Senatu 72 154,00  
  Wydatki bieżące w tym: 72 154,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 500,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 600,00  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 6 054,00  
 75110 Referendum ogólnokrajowe 424,00  
  Wydatki bieżące w tym: 424,00  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 424,00  
752  Obrona narodowa 300,00  
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 300,00  
801  Oświata i wychowanie 130 755,37  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

130 755,37  

Wydatki bieżące w tym: 130 755,37  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 294,60  

 

 
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 129 460,77  

852  Pomoc społeczna 45 600,00 GOPS 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 45 600,00  
  Wydatki bieżące w tym: 45 600,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 600,00  
855  Rodzina 3 809 207,12 GOPS 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 758 764,12  

  Wydatki bieżące w tym: 3 758 764,12  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 446 906,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 299 097,12  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 12 761,00  
 85503 Karta Dużej Rodziny 2 554,00  
  Wydatki bieżące w tym: 2 554,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 554,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7876



 85513 
składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 889,00  

  Wydatki bieżące w tym: 47 889,00  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 47 889,00  
  Ogółem: 4 267 648,68  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7876



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023r. 
Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 
DOCHODY 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 069 000,00 
 70095 Pozostała działalność 2 069 000,00 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 069 000,00 
852  Pomoc społeczna 408 000,00 
 85295 Pozostała działalność 408 000,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(finansowanie zadań wynikających z ustawy o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych) 

408 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 210,00 
 85395 Pozostała działalność 36 210,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Dodatek węglowy, dodatek ciepłowniczy, dodatek elektryczny) 

36 210,00 

Razem: 2 513 210,00 
WYDATKI 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 069 000,00 
 70095 Pozostała działalność 2 069 000,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

2 069 000,00 

  Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych - Program 
Inwestycji Strategicznych "Polski Ład " 2 069 000,00 

852  Pomoc społeczna 408 000,00 
 85295 Pozostała działalność 408 000,00 
  Wydatki bieżące finansowanie zadań wynikających z ustawy o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych, w tym: 408 000,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 000,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 001,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 999,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322 210,00 
 85395 Pozostała działalność 322 210,00 
  Wydatki bieżące Dodatek węglowy, dodatek ciepłowniczy, dodatek 

elektryczny w tym: 322 210,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 320 500,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 1 710,00 
Razem: 2 799 210,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7876



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2023 r. 

  Nazwa zadania  
Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł 
010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 330 311,69 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 246 891,56 
   Poprawa efektywności energetycznej systemu zasilania w wodę  246 891,56  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 73 420,13 
  Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości Kończyce Małe, 

Gmina Zebrzydowice 53 420,13 

  Zadania w zakresie gospodarki ściekowej – zad.pn.”Inne wydatki związane z 
gospodarka kanalizacyjną”  20 000,00 

 01095 Pozostała działalność 10 000,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zebrzydowicach wraz z elementami 

fotowoltaiki  10 000,00  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 630 081,52 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Cieszyńskiego na wykonanie 
zad. inwestycyjnego pn. ”Przebudowa drogi powiatowej 2625S ul. Konopnickiej 
w Kaczycach" 

500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 130 081,52 
  Przebudowa ul. Lipowej  300 000,00 
  Przebudowa ul. Staropolskiej w Kończycach Małych dofinansowanie z PROW 1 305 081,52 
  Przebudowa ul. Polnej - etap VI 570 000,00 
  Przebudowa ul. Pocztowej - etap V 380 000,00 
  Przebudowa ul. Owocowej 350 000,00 
  Przebudowa ul. Słowicza - etap I 225 000,00 
630  TURYSTYKA 455 817,00 
 63095 Pozostała działalność 455 817,00 
  Budowa niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Zebrzydowice 

wraz z jej promocją 305 817,00 

  Przebudowa niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej - miejsc odpoczynku 
rodzinnego - w Gminie Zebrzydowice 150 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 105 254,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 
  Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 30 000,00 
 70095 Pozostała działalność 3 075 254,00 
  Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych - Program 

Inwestycji Strategicznych "Polski Ład " 3 014 430,00 
  Termo-energomodernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej 50 000,00 
  Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Zebrzydowice 10 824,00 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 463 619,62 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 
  Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymogów p.poż.  130 000,00 
 75095 Pozostała działalność 333 619,62 
  Cyfrowa Gmina 333 619,62 
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 669 669,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 669 669,00 
  Dotacja dla OSP na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  659 952,00 
  Zainstalowanie systemu monitoringu wokół budynku OSP w Marklowicach 

Górnych 9 717,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 506 437,59 
 80101 Szkoły Podstawowe 450 437,59 
  Zakup zestawu nagłośnieniowego do Szkoły Podstawowej w Zebrzydowicach 14 757,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7876



  Modernizacja schodów zewnętrznych p.poż- Szkoła Podstawowa w Kończycach 
Małych 38 000,00 

  
Wymiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego na terenie kompleksu "Moje 
boisko - Orlik 2012" przy szkole Podstawowej przy ul. Kochanowskiego w 
Zebrzydowicach 

371 680,00 

  Przebudowa odcinka kanalizacji deszczowej na obiekcie Szkoły Podstawowej w 
Kończycach Małych 26 000,00 

 80104 Przedszkola 56 000,00 
  Wymiana nawierzchni na placu zabaw na maty przerostowe przy Gminnym 

Przedszkolu Publicznym oddział w Marklowicach Górnych 20 000,00 

  Modernizacja pomieszczeń pomocniczych bloku żywieniowego Gminnego 
Przedszkola Publicznego oddział w Kończycach Małych 36 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 315 000,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 

  

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska --dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – biologicznych, przydomowych 
przepompowni ścieków, szczelnych zbiorników bezodpływowych oraz 
indywidualnych przyłączy wodociągowych i przyłączy sieci kanalizacji 
sanitarnej 

20 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 295 000,00 

  
Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów 
wymiany istniejących źródeł ciepła na nowe wysokosprawne jednostki w ramach 
Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Zebrzydowice.  

295 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 233 580,56 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 500,00 
  Budowa wiaty o funkcji sceny plenerowej przy ul. Ludowej w Kaczycach 184 500,00 
 92195 Pozostała działalność 49 080,56 
  Zakup i rozbudowa monitoringu wokół Domu Ludowego w Kaczycach oraz 

wykonanie punktu dostępu do internetu na scenie 12 074,22 

  
Podłączenie zasilania elektrycznego kablem pod ziemią sceny plenerowej prze 
Domem Ludowym w Kaczycach + wykonanie przekopu z Domu Ludowego do 
sceny 

13 505,96 

  Zakup traktora ogrodowego wraz z agregatem koszącym i szczotką zamiatającą 23 500,38 
926  KULTURA FIZYCZNA 186 093,43 
 92695 Pozostała działalność 186 093,43 
  Zakup urządzenia metalowego typu street workout Apollo St-0100 

poprawiającego infrastrukturę sportową i rekreacyjną 14 085,43 
  Zakup traktora ogrodowego i całorocznego namiotu imprezowego 24 408,00 
  Projekt i budowa wiaty pełniącej funkcję kulturalną i rekreacyjną przy boisku 

sportowym w Kończycach Małych  147 600,00 
 RAZEM  9 895 864,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7876



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/438/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - „Gminny Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji” na 2023 rok 

   stan środków obrotowych na początek roku 150 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Przychody  

010 01095  Pozostała działalność 105 000,00 

  265 Kanalizacja deszczowa- dotacja przedmiotowa 90 000,00 

  265 utrzymanie systemów wodno-kanalizacyjnych (urządzenia 
związanych z rekreacją) 15 000,00 

400 40002  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 830 000,00 

  830 przychody z zaopatrzenia w wodę 2 690 000,00 

  830 dopłata do ceny wody 140 000,00 

900 90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 000,00 

  830 przychody z odprowadzania ścieków 2 250 000,00 

 90095  Pozostała działalność 457 307,82 

  970 pozostałe przychody 450 000,00 

  297 krajowy fundusz szkoleniowy 7 307,82 

   Razem 5 792 307,82 

Dział Rozdział Paragraf Koszty  

010 01095  Pozostała działalność 21 000,00 

   wydatki bieżące - kanalizacja deszczowa 21 000,00 

400 40002  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 323 000,00 

   wydatki majątkowe – odprowadzanie ścieków 130 000,00 

   wydatki bieżące 1 193 000,00 

900 90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 061 000,00 

   wydatki bieżące 1 041 000,00 

   wydatki majątkowe – odprowadzanie ścieków 20 000,00 

 90017  Zakład Gospodarki Komunalnej 2 922 307,82 

   wydatki bieżące – wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 
pracy 2 922 307,82 

 90095  Pozostała działalność 215 000,00 

   Pozostała działalność Gzwik 215 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7876



   stan środków obrotowych na koniec roku 250 000,00 

   Razem : 5 792 307,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7876


	UCHWAŁA NR XXXIII/438/2023 RADY GMINY ZEBRZYDOWICE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4
	lit. d w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 5


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5

	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2023-10-30T07:39:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




